PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 29 сентября 2011 года № 1105-п

О внесении изменений в постановление Администрации города Омска

от 6 июля 2009 года № 519-п «Об утверждении долгосрочной
целевой программы города Омска «Развитие муниципального
здравоохранения города Омска» на 2010 – 2014 годы»
Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:
1. Внести в приложение «Долгосрочная целевая программа города Омска «Развитие муниципального здравоохранения города Омска» на 2010 –
2014 годы» к постановлению Администрации города Омска от 6 июля
2009 года № 519-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы города Омска «Развитие муниципального здравоохранения города Омска» на 2010 – 2014 годы» следующие изменения:

1) строку «Объемы и источники финансирования программы» Паспорта долгосрочной целевой программы города Омска «Развитие муниципального здравоохранения города Омска» на 2010 – 2014 годы изложить в следующей редакции:

	«
	Объемы и источники финансирования программы
	Всего на реализацию программы планируется направить 1193005,65 тыс. рублей из бюджета города Омска (в ценах по состоянию на январь 2009 года), в том числе:

в 2010 году – 166960,62 тыс. рублей;

в 2011 году – 169766,30 тыс. рублей;

в 2012 году – 160000,00 тыс. рублей;

в 2013 году – 225340,83 тыс. рублей;

в 2014 году – 470937,90 тыс. рублей
	»;

2) в разделе 4 «Обоснование ресурсного обеспечения программы»:

- в абзаце пятом цифры «15259,20» заменить цифрами «15766,30»;

- абзац шестой исключить;
- в абзаце седьмом цифры «132589,30» заменить цифрами «142589,30»;

- в абзаце восьмом цифры «469558,50» заменить цифрами «470937,90»;
3) раздел 5 «Объемы финансирования программы» изложить
в следующей редакции:

«5. Объемы финансирования программы

Из бюджета города Омска на финансирование мероприятий программы планируется выделить средства в размере 1193005,65 тыс. рублей, в том числе:

- в 2010 году – 166960,62 тыс. рублей;

- в 2011 году – 169766,30 тыс. рублей;

- в 2012 году – 160000,00 тыс. рублей;

- в 2013 году – 225340,83  тыс. рублей;

- в 2014 году – 470937,90 тыс. рублей.

Объем финансирования будет уточняться при формировании бюджета города Омска на соответствующий год исходя из возможностей бюджета города Омска с внесением изменений в отдельные разделы программы.»;

4) в разделе 7 «Перечень мероприятий программы»:

- строку 1.1 изложить в новой редакции:

	«
	1.1
	Строительство помещений под поликлинику на 400 посещений в смену по ул. 70 лет Октября, д. 22/1
в Кировском административном округе города Омска
	2010 – 2011, 2014 годы
	Департамент строительства

Администрации

города Омска (далее – ДС)
	136601,80
	266,70
	157,00
	0,00
	0,00
	136178,10

	»;

- строку 1.4 изложить в новой редакции:

	«
	1.4
	Реконструкция здания Муниципального учреждения здравоохранения «Городская детская клиническая больница № 3»
	2011, 2014 годы
	ДС
	335223,40
	0,00
	463,60
	0,00
	0,00
	334759,80

	»;

- в строке 1.5 цифры «95589,30» заменить цифрами «105589,30», цифры «77589,30» заменить цифрами «87589,30»;

- в строке «Итого по разделу:» цифры «15259,20» заменить цифрами «15766,30», цифры «11886,50» заменить цифрами «0,00», цифры «132589,30» заменить цифрами «142589,30», цифры «469558,50» заменить цифрами «470937,90»;

- в строке «Итого по программе:» цифры «169259,20» заменить цифрами «169766,30», цифры «171886,50»  заменить цифрами «160000,00», цифры «215340,83» заменить цифрами «225340,83», цифры «469558,50» заменить цифрами «470937,90».
2. Управлению информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации
и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации
города Омска.

Мэр города Омска                                                                                 В.Ф. Шрейдер